
Ligne COLLEGE LA CHAPELLE EN SERVAL

Circule uniquement en période scolaire 

Horaires à partir du 31/08/2020

ALLER

Code course 23248 23246 23247

Jours de fonctionnement LMmJV LMmJV LMmJV

Montaby Place MORTEFONTAINE | 07:58 |

Place Sylvie MORTEFONTAINE | 08:01 |

Verger PLAILLY | 08:04 08:05

Puit aux loups PLAILLY | 08:05 08:06

Centre PLAILLY | 08:06 08:08

Haut PLAILLY | 08:11 08:10

Montgresin Place ORRY-LA-VILLE 07:50 | |

Calvaire ORRY-LA-VILLE 08:00 | |

Pervenche ORRY-LA-VILLE 08:03 | |

Borne Blanche ORRY-LA-VILLE 08:05 | |

Les Pâturages ORRY-LA-VILLE 08:08 | |

Marly ORRY-LA-VILLE 08:09 | |

Libération ORRY-LA-VILLE 08:11 | |

Collège du Servois LA-CHAPELLE-EN-SERVAL 08:20 08:22 08:20

RETOUR

Code course 23249 23253 23250 23254 23255 23251 23256 23257 23252

Jours de fonctionnement m m m m LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Collège du Servois LA-CHAPELLE-EN-SERVAL 11:35 11:35 12:35 12:35 16:10 16:10 17:00 17:00 17:00

Haut PLAILLY 11:45 | 12:45 | | 16:20 | | 17:10

Centre PLAILLY 11:48 | 12:48 | | 16:23 | | 17:13

Puit aux loups PLAILLY 11:49 | 12:49 | | 16:24 | | 17:14

Verger PLAILLY 11:51 | 12:51 | | 16:26 | | 17:16

Place Sylvie MORTEFONTAINE 11:54 | 12:54 | | 16:29 | | 17:19

Montaby Place MORTEFONTAINE 12:01 | 13:01 | | 16:36 | | 17:26

Stade ORRY-LA-VILLE | 11:39 | 12:39 16:14 | 17:04 17:04 |

Les Pâturages ORRY-LA-VILLE | 11:41 | 12:41 16:16 | 17:06 | |

Marly ORRY-LA-VILLE | 11:42 | 12:42 16:17 | 17:07 | |

Libération ORRY-LA-VILLE | 11:43 | 12:43 16:18 | 17:08 | |

Pervenche ORRY-LA-VILLE | 11:47 | 12:47 16:22 | 17:12 | |

Borne Blanche ORRY-LA-VILLE | 11:49 | 12:49 16:24 | 17:14 | |

Calvaire ORRY-LA-VILLE | 11:53 | 12:53 16:28 | | 17:10 |

Montgresin Place ORRY-LA-VILLE | 12:03 | 13:03 16:38 | | 17:20 |

Légende

LMmJV : Circule du Lundi au Vendredi

m : Circule uniquement le Mercredi

LMJV:  Circule uniquement le Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi


